01 galpão ediGcado em madeira, de aproximadamente 400,00m², utilizado para acomodar a serraria, em bom estado de conservação; 01 casa residencial unifamiliar ediGcada de forma mista, com aproximadamente
80,00m². De propriedade do executado, conforme AV.16-1393. Avaliação total do imóvel em R$ 789.539,34 (Setecentos e oitenta e nove mil, quinhentos e trinta e nove reais e trinta e quatro centavos). Avaliação correspondente a cota de 50% sendo 5,80
hectares o valor de R$ 394.769,67 (Trezentos e noventa e quatro mil, setecentos e sessenta e nove reais e sessenta e sete centavos). ÔNUS: R.23-1393 Penhora nos autos nº 0000505-28.2014.8.24.0043, em que é exequente Eliane Tomasi. Depositário:
Egon Jorge Meurer, Linha Capoeirinha, Interior, Mondaí-SC. DÉBITOS, HIPOTECA E CONCURSO DE CREDORES: Os débitos que recaiam sobre o bem, seja de natureza tributária (IPTU), propter rem (condomínio), serão sub-rogados no valor da arrematação